### **EPISTOLA XXXIX. RECESUINTI REGIS AD BRAULIONEM**

*Dominus sancto hac uenerabili Patri Braulioni episcopo.*

Uenustissima tua sanctitatis eloquia litterarum elementis depicta nostra ouans suscepit ac reserauit clementia, per quibus studium laboris tui pro emendando codice uobis dudum a gloria nostra porrecto non sine suspiriis innotescis. Dum etiam inter crebra uis uitia tuis intentionibus obuiantia aciem uisus obtundi significas, compatimur siquidem tuo sancto distillanti sudori, sed in parte reficimur, dum te scribente cognoscimus sanctitudinem tuam uigilantie sue uela suspendere

et prosperantibus auris ad euellendas uel corrigendas librariorum ineptias diuina gratia peruolare. Erit igitur uoto tuo a Domino attributa tuarum uirium fortitudo et internorum luminum copiosa praeuisio, dum putredines ac uitia scribarum intellectus tui constanter incoauerit incisio resecare et tunc protinus letior nostra gloria exsultabit, dum tua, ut optamus, paternitas promissa factis compleuerit.

De cetero sospitem tuam beatitudinem sospites ipsi, ut Deo tribuente consistimus, sepe noscere delectamur.

#### **EPISTOLA XL BRAULIONIS AD RECESUINTUM REGEM**

*Glorioso domino nostro Recesuinto regi, Braulio seruorum Dei inutilis seruus et uester.*

Dum cupio satisfacere iussioni glorie uestre, nudauit occulta ignauie mee et uius quidem codicis textum, ut precepistis, sub titulis misi. Sed utinam tam efficaciter quam obedienter. Ergo si displicuerit, hoc breuitas intelligentie mee fecit; sin autem placuerit, quod magis opto, illius munus erit qui asininam signitiam per umane locutionis modos distinxit. Tuam tamen, serenissime princeps, queso pietatem ut in hac parte non meam attendas inutilitatem, quia, etsi non quod uolui potui ut potui, tamen patientiam prebui. Sic ubi forte minus absoluta alicui seruorum uestrorum que collegi uideatur, ad eras de quibus edita sunt recurrere non dedignetur. Quod superest autem...

#### **EPISTOLA XLI. RECESUINTI REGIS AD BRAULIONEM**

*Dominus noster sancto ac uenerabili Patri Braulioni episcopo.*

Suggestionem beatitudinis uestre suscepimus, in qua denudatam ignauiam que erat hocculta in hoc libro, quem nostra serenitas uestrae sanctitati ad emendandum dederat, manifesta est. Moris est enim sapientum ignarum se iudicare, ne per arrogantie stimulum uideatur elationem incurrere. Sed quia inspiratio diuine uirtutis in hunumquemque, prout uult, inspirat, non inmerito laudamus opus quod exercuisti, quia in hoc codice et instanter obedientiam prebui et, ut uolui, eius efficaciam in procinctu sapienter collegisti, pro quibus etiam insufficienter uestre paternitati referimus gratias, et super his salutis officium reddentes petimus ut pro nobis orare digneris.